2021年５月21日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 瑞光

代 表 者 代表取締役社長 梅林 豊志

（コード：6279 東証第２部）

問合せ先責任者 経営戦略部長 藤川 昌治

（TEL. 06-6340-2215）

部長人事のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

氏名 就任日 新 職 旧 職

前原 利行

（まえはらとしゆき）

2021 年５月 21 日 生産部 部長
ソリューション統括部

生産部 部長

中嶋 義浩

（なかじまよしひろ）

2021 年５月 21 日 営業部 部長
グローバル統括部

営業部 部長

島田 崇博

（しまだたかひろ）
2021 年５月 21 日 新規事業開発部 部長

グローバル統括部

新規事業開発部 部長

佐藤 仁

（さとうひとし）
2021 年５月 21 日 技術開発部 部長

ソリューション統括部

技術開発部 課長

植田 守彦

（うえだもりひこ）
2021 年５月 21 日 購買部 部長

ソリューション統括部

購買課長

以 上

1